
ZARZĄDZENIE  Nr 73/17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017r. poz. 

2077/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

100.029,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 100.029,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 37.755,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 30.111.885,21 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 27.597.000,79 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.514.884,42 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 33.277.929,21zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.388.832,21 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.889.097,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: EE63BC82-3D51-4DBA-AE42-54D04CC0E966. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 listopada 2017 

DOCHODY – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zmniejszenia / 

zwiększenia w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

855     Rodzina 8 525 326,60 100 029,00 8 625 355,60 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 364 971,00 100 029,00 5 465 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 364 971,00 100 029,00 5 465 000,00 

      Razem:  9 660 785,50 100 029,00 9 760 814,50 

      DOCHODY OGÓŁEM 30 111 885,21 

      dochody bieżące 27 597 000,79 

    

w tym: 
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 454 829,00 

      dochody majątkowe 2 514 884,42 

    w tym:  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 525 547,00 

      

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

      wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50 000,00 

 

 

Id: EE63BC82-3D51-4DBA-AE42-54D04CC0E966. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 listopada 2017 

 

 WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 8 525 326,60 100 029,00 8 625 355,60 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 364 971,00 100 029,00 5 465 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 284 496,00 98 529,00 5 383 025,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 575,00 5 155,00 60 730,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 - 337,00 3 963,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600,00 264,00 9 864,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 - 195,00 1 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 1 158,00 2 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 925,00 1 575,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 - 549,00 101,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 950,00 - 124,00 1 826,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 - 631,00 369,00 

      Razem: 9 660 785,50 100 029,00 9 760 814,50 

 

Rodzaj: WŁASNE  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 6 938 034,00 0,00 6 938 034,00 

  80110   Gimnazja 1 269 578,00 0,00 1 269 578,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 126,00 1 000,00 151 126,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 047,00 - 1 000,00 18 047,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

461 547,00 0,00 461 547,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 20,00 420,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 20,00 480,00 

  80195   Pozostała działalność 159 651,00 0,00 159 651,00 

    3247 Stypendia dla uczniów 9 350,00 - 9 350,00 0,00 

    3249 Stypendia dla uczniów 1 650,00 - 1 650,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 750,00 25 155,00 37 905,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 7 661,00 9 911,00 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 749,00 - 1 444,00 50 305,00 

Id: EE63BC82-3D51-4DBA-AE42-54D04CC0E966. Podpisany Strona 3



    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 132,00 - 3 213,00 5 919,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 18 835,00 - 14 361,00 4 474,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 3 324,00 - 2 798,00 526,00 

      Razem: 23 475 148,71 0,00 23 475 148,71 

      WYDATKI OGÓŁEM 33 277 929,21 

  w tym:   wydatki bieżące 
27 388 832,21 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
16 375 040,34 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 804 648,30 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 570 392,04 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 232 110,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 784 562,87 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
747 119,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 250 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 5 889 097,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 889 097,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 5 075 009,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Id: EE63BC82-3D51-4DBA-AE42-54D04CC0E966. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 listopada 2017 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 100.029,00 zł z tytułu zwiększenia kwot dotacji na realizację zadań 

zleconych. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 37.755,00 zł w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Id: EE63BC82-3D51-4DBA-AE42-54D04CC0E966. Podpisany Strona 5




